

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME	03.605.331/0001-43	104	0564-9	1109-8
Endereço			Telefone	
AV 20 DE AGOSTO, AVENIDA 20 DE AGOSTO Nº 1819 SALA 01, 75701010, CENTRO, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20240491	2109	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
06/02/2024	219934	PREGÃO	84	2024003169
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		117.442,79	12.634,58	104.808,21

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Classificação funcional	Crédito	
18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	12.634,58

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, POR MEIO DA ATA 076/2023, PREGAO 084/2023, COM VIGENCIA DE 27/09/2023 A 26/09/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
12	29919	CAIXA DE ENVELOPE TIPO OFICIO A-4 PAPEL PARDO OURO 180X250MM 250X1	- CAIXA DE ENVELOPE TIPO OFICIO A-4 PAPEL PARDO OURO 180X250MM 250X1	2,00	48,80000	97,60
13	62823	CAIXA DE ENVELOPE KRAFT 229X324 MM A4 250 X 1	- CAIXA DE ENVELOPE KRAFT 229X324 MM A4 250 X 1	2,00	49,99000	99,98
14	44850	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/8 COM 3000 UNIDADES	- CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 106/8 COM 3000 UNIDADES	6,00	9,70000	58,20
16	21530	COLA BRANCA 90 GR	- COLA BRANCA 90 GR	16,00	1,47000	23,52
18	20641	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	- ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	4,00	13,88000	55,52
22	20643	FITA CREPE 18X50 PCT C/ 6 UN	- FITA CREPE 18X50 PCT C/ 6 UN	8,00	20,27000	162,16
24	55235	GRAMPEADOR ALICATE PARA ATÉ 30 FOLHAS	TAM: 28/6 - GRAMPEADOR ALICATE PARA ATÉ 30 FOLHAS	20,00	37,70000	754,00
25	59116	GRAMPEADOR EM AÇO GRAMPO 9/8 ATE 9/14 PARA 240 FOLHAS	- GRAMPEADOR EM AÇO GRAMPO 9/8 ATE 9/14 PARA 240 FOLHAS	20,00	109,50000	2.190,00
34	19655	PAPEL A4 RESMA 500 FL	-CAIXAS (10 RESMAS) - PAPEL A4 RESMA 500 FL	40,00	227,00000	9.080,00
39	28797	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4	- PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4	8,00	14,20000	113,60
						12.634,58

Líquido por extenso
*****DOZE MIL E SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do Sistema